
Rezultati abs:
Tek občine Mengeš

Št. 
Št.:

Datum 
rojstva:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Kategorija: Država

Dolžina proge: 10

Spol: Moški
101 1981 TEAM LJUBIČ1 MULEJ Janez 00:35:47 00:09:1610M3 16,8 SLOVENIJA

134 1976 ŠKD MEKINJE2 VOLKAR Franci 00:36:29 00:09:5810M4 16,5 SLOVENIJA

131 1971 ŠD NANOS PODNAN3 TROJER Andrej 00:36:48 00:10:1710M4 16,3 SLOVENIJA

120 19844 BEDRAČ Leon 00:36:58 00:10:2710M3 16,2 SLOVENIJA

212 1978 Poljski tekači5 MIKELJ Andrej 00:37:45 00:11:1410M3 15,9 SLOVENIJA

106 19986 VILHAR Klemen 00:38:13 00:11:4210M1 15,7 SLOVENIJA

127 1982 KD MENGEŠ7 KALISNIK Tomaž 00:38:42 00:12:1110M3 15,5 SLOVENIJA

151 19678 MAROLT Jože 00:39:09 00:12:3810M5 15,3 SLOVENIJA

215 1981 Kolesarsko drušvo RO9 KONCILIJA Miha 00:39:09 00:12:3810M3 15,3 SLOVENIJA

128 1987 INFINITI10 OBREZA Anže 00:39:13 00:12:4210M3 15,3 SLOVENIJA

138 1970 ŠD ŠMARTNO11 PETEK Tomo 00:40:04 00:13:3310M4 15,0 SLOVENIJA

222 1982 Top fit team12 ŠTURM Grega 00:40:54 00:14:2310M3 14,7 SLOVENIJA

125 1980 KD MENGEŠ13 MEHLE Jure 00:40:56 00:14:2510M3 14,7 SLOVENIJA

158 1963 SLOVENSKA VOJSKA14 VRHUNC Matjaž 00:40:56 00:14:2510M5 14,7 SLOVENIJA

154 1963 ŠKD MEKINJE15 KVEDER Lado 00:41:38 00:15:0710M5 14,4 SLOVENIJA

132 197416 GROŠELJ Aleš 00:41:53 00:15:2210M4 14,3 SLOVENIJA

159 196317 BOŽIČ Ivan 00:41:53 00:15:2210M5 14,3 SLOVENIJA

111 1996 AK DOMŽALE18 ŠTEBE Simon 00:42:56 00:16:2510M2 14,0 SLOVENIJA

217 195719 JESENKO Andrej 00:43:15 00:16:4410M5 13,9 SLOVENIJA

107 200420 MIŠVELJ Saš 00:43:16 00:16:4510M1 13,9 SLOVENIJA

166 1957 ŠD POLJANE21 ČADEŽ Rado 00:43:59 00:17:2810M6 13,6 SLOVENIJA

115 1982 ŠD ŠMARTNO22 ŠKRBINC Sašo 00:44:15 00:17:4410M3 13,6 SLOVENIJA

202 1960 KOLIČEVO KARTON23 ŠKRILEJ Redža 00:44:15 00:17:4410M5 13,6 SLOVENIJA

218 1970 Drn in strm team24 ŽGAJNAR Miran 00:44:38 00:18:0710M4 13,4 SLOVENIJA

203 1973 KD MENGEŠ25 SKOK Robert 00:44:45 00:18:1410M4 13,4 SLOVENIJA

198 1985 TRISPORT KAMNIK26 KRUŠIČ Matevž 00:44:57 00:18:2610M3 13,4 SLOVENIJA

117 198727 JERMAN Tine 00:45:00 00:18:2910M3 13,3 SLOVENIJA

103 2001 ROG AS28 JERETINA Marko 00:45:01 00:18:3010M1 13,3 SLOVENIJA

199 198029 SLAPAR Aleš 00:45:15 00:18:4410M3 13,3 SLOVENIJA

136 1976 HITRE žELVE KOMEN30 GRIL Andrej 00:45:24 00:18:5310M4 13,2 SLOVENIJA

123 198231 REJC Rok 00:45:33 00:19:0210M3 13,2 SLOVENIJA

102 2000 CALCIT BIKE TEAM32 JAGODIČ Tilen 00:45:52 00:19:2110M1 13,1 SLOVENIJA

114 198433 HRIBAR Damjan 00:45:55 00:19:2410M3 13,1 SLOVENIJA

201 196734 FRANKO Tomaž 00:45:55 00:19:2410M5 13,1 SLOVENIJA

133 197635 GREGORC Miha 00:46:09 00:19:3810M4 13,0 SLOVENIJA

130 197436 SMUK Boštjan 00:47:14 00:20:4310M4 12,7 SLOVENIJA

156 1960 ŠD ŠMARTNO37 ŠKRBINC Miran 00:47:37 00:21:0610M5 12,6 SLOVENIJA

126 1980 KD MENGEŠ38 OSENAR Sašo 00:47:38 00:21:0710M3 12,6 SLOVENIJA
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220 1973 ŠD Češnjice39 ŽELEZNIK Franci 00:48:15 00:21:4410M4 12,4 SLOVENIJA

105 2003 ŠKTD LOM40 POŽENEL Natan Maj 00:48:27 00:21:5610M1 12,4 SLOVENIJA

221 197641 VIDMAR  Janez 00:48:41 00:22:1010M4 12,3 SLOVENIJA

208 1964 URBANI TEKAČI42 ROJŠEK Tomaž 00:48:54 00:22:2310M5 12,3 SLOVENIJA

148 1974 TRZINCI43 JANEŽIČ Peter 00:49:11 00:22:4010M4 12,2 SLOVENIJA

142 196944 ORNIK Frenk 00:49:46 00:23:1510M4 12,1 SLOVENIJA

116 198345 VIDOVIC Dragomir 00:50:05 00:23:3410M3 12,0 SLOVENIJA

219 195946 VERŠNIK Marjan 00:50:19 00:23:4810M5 11,9 SLOVENIJA

223 2002 ROG AS47 BAŠELJ Jaša 00:50:25 00:23:5410M1 11,9 SLOVENIJA

146 197448 BURJA  Matej 00:50:36 00:24:0510M4 11,9 SLOVENIJA

145 1968 KD MENGEŠ49 STOPAR Janez 00:50:42 00:24:1110M4 11,8 SLOVENIJA

167 1952 AK DOMŽALE50 RUČIGAJ Zdravc 00:50:44 00:24:1310M6 11,8 SLOVENIJA

155 1962 KOMENDA-MOSTA51 SRŠEN Rajko 00:50:53 00:24:2210M5 11,8 SLOVENIJA

164 195252 KOSEC Marjan 00:51:06 00:24:3510M6 11,7 SLOVENIJA

165 1950 KD MENGEŠ53 JELENC Vid 00:51:12 00:24:4110M6 11,7 SLOVENIJA

140 197654 VEIDER Matjaz 00:51:13 00:24:4210M4 11,7 SLOVENIJA

122 1986 KGT PAPEŽ KAMNIK55 POSAVEC Rok 00:51:38 00:25:0710M3 11,6 SLOVENIJA

160 1961 JPS TEAM56 PLANKL JoŽe 00:52:45 00:26:1410M5 11,4 SLOVENIJA

118 1978 ŠD TRZIN57 ERČULJ Matjaž 00:54:20 00:27:4910M3 11,0 SLOVENIJA

129 198058 RINK Saša 00:54:29 00:27:5810M3 11,0 SLOVENIJA

104 200359 SITAR  Gašper 00:54:33 00:28:0210M1 11,0 SLOVENIJA

206 197760 DEBEVC Miha 00:55:49 00:29:1810M4 10,8 SLOVENIJA

110 198861 KRAŠOVEC Rok 00:56:04 00:29:3310M2 10,7 SLOVENIJA

144 197362 DRENIK Robert 00:56:33 00:30:0210M4 10,6 SLOVENIJA

147 1973 šD KEPA63 PLOS Primož 00:59:01 00:32:3010M4 10,2 SLOVENIJA

163 195764 RADETIC Radovan 00:59:18 00:32:4710M6 10,1 SLOVENIJA

150 1966 ŠD ELEKTRO LJUBLJ65 HRIBAR Rajko 00:59:48 00:33:1710M5 10,0 SLOVENIJA

143 197466 MODEC Miha 01:00:27 00:33:5610M4 9,9 SLOVENIJA

161 1964 HITRE žELVE KOMEN67 KEPIC Rajko 01:01:47 00:35:1610M5 9,7 SLOVENIJA

205 1944 DU Kamnik68 SUŠNIK Alojz 01:02:22 00:35:5110M6 9,6 SLOVENIJA

124 198069 POPIVODA Miloš 01:13:29 00:46:5810M3 8,2 SLOVENIJA

Spol: Ženske
172 19961 SKUBE Nives 00:45:03 00:18:3210Ž2 13,3 SLOVENIJA

174 1982 /2 RADKOVIČ Nataša 00:46:08 00:19:3710Ž3 13,0 SLOVENIJA

211 19793 ČEBULJ Alenka 00:47:04 00:20:3310Ž3 12,8 SLOVENIJA

214 1967 Hervis4 PRAŠNIKAR Nataša 00:47:14 00:20:4310Ž5 12,7 SLOVENIJA

213 19775 AVERSPERGER Irena 00:47:49 00:21:1810Ž4 12,6 SLOVENIJA

170 19896 MUŠIČ Lucija 00:48:42 00:22:1110Ž2 12,3 SLOVENIJA

171 19887 LOŽAR KOS Kaja 00:49:44 00:23:1310Ž2 12,1 SLOVENIJA

189 1974 KD MENGEŠ8 JERETINA Saša 00:52:53 00:26:2210Ž4 11,4 SLOVENIJA

184 19769 KNEZ Tadeja 00:53:08 00:26:3710Ž4 11,3 SLOVENIJA

183 197710 ŽIBERT Renata 00:54:31 00:28:0010Ž4 11,0 SLOVENIJA

200 197411 KALČIČ Mateja 00:54:47 00:28:1610Ž4 11,0 SLOVENIJA

209 1972 Sonček12 AHAČIČ Katja 00:54:54 00:28:2310Ž4 10,9 SLOVENIJA

168 199013 ŠETINC Klara 00:55:14 00:28:4310Ž2 10,9 SLOVENIJA

186 197214 SKOK Katja 00:55:54 00:29:2310Ž4 10,7 SLOVENIJA

182 1981 /15 OMERZU TOME Anita 00:57:37 00:31:0610Ž3 10,4 SLOVENIJA

191 196916 BOŽIČ Nataša 00:57:44 00:31:1310Ž4 10,4 SLOVENIJA

193 1964 ŠD ŠMARTNO17 ŠKRBINC Štefka 00:57:49 00:31:1810Ž5 10,4 SLOVENIJA

194 1959 OŠ ŠMARTNO18 KOVAČIČ Majda 00:58:10 00:31:3910Ž5 10,3 SLOVENIJA

204 196819 OCEPEK Simona 00:58:31 00:32:0010Ž4 10,3 SLOVENIJA

207 197020 AVSENIK Olga 00:59:06 00:32:3510Ž4 10,2 SLOVENIJA

210 1966 TSK JUB DOL21 PRAZNIK Katarina 00:59:46 00:33:1510Ž5 10,0 SLOVENIJA
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173 198522 ŠKROKOV Ajda 01:00:12 00:33:4110Ž3 10,0 SLOVENIJA

185 197623 BERK SKOK Meta 01:00:17 00:33:4610Ž4 10,0 SLOVENIJA

180 197824 MODEC Katja 01:00:27 00:33:5610Ž3 9,9 SLOVENIJA

169 199525 NOVAK Uršula 01:01:10 00:34:3910Ž2 9,8 SLOVENIJA

175 197926 ŽLINDRA Ines 01:01:43 00:35:1210Ž3 9,7 SLOVENIJA

177 198527 KOVAČIČ Barbara 01:02:05 00:35:3410Ž3 9,7 SLOVENIJA

216 196228 MEGLIČ Jana 01:02:40 00:36:0910Ž5 9,6 SLOVENIJA

196 195129 SRNA Notka 01:05:27 00:38:5610Ž6 9,2 SLOVENIJA

197 1953 ŠD TRZIN30 RINK Marjeta 01:06:42 00:40:1110Ž6 9,0 SLOVENIJA

188 197431 KALAN Ingrid 01:08:01 00:41:3010Ž4 8,8 SLOVENIJA

179 198132 COLNAR Jana 01:08:57 00:42:2610Ž3 8,7 SLOVENIJA

190 197333 NOVAK Helena 01:09:48 00:43:1710Ž4 8,6 SLOVENIJA

195 1964 MENGEšKA 100KRAT34 JERIČ Maja 01:13:11 00:46:4010Ž5 8,2 SLOVENIJA

192 1971 VESELI POLŽKI35 MALIN JURJEC NataŠa 01:14:46 00:48:1510Ž4 8,0 SLOVENIJA

Dolžina proge: 5

Spol: Moški
10 19981 HREN Gašper 00:21:29 00:00:005M1 14,0 SLOVENIJA

11 19872 POGAČNIK Nejc 00:21:31 00:00:025M2 13,9 SLOVENIJA

14 19793 OSOLNIK Gregor 00:21:47 00:00:185M2 13,8 SLOVENIJA

29 19744 GORJUP Uroš 00:22:11 00:00:425M3 13,5 SLOVENIJA

19 1978 AMFIBIJA / ŠD TRZIN5 RINK Aleš 00:22:43 00:01:145M2 13,2 SLOVENIJA

13 1984 AK DOMŽALE6 JARC Domen 00:22:51 00:01:225M2 13,1 SLOVENIJA

31 19707 IGLIČ Robert 00:22:53 00:01:245M3 13,1 SLOVENIJA

12 1989 KLUB VZGOJITELJEV8 GODLER Rok 00:22:57 00:01:285M2 13,1 SLOVENIJA

88 2005 NK Jesenice9 KOMLJENOVIČ Luka 00:23:52 00:02:235M1 12,6 SLOVENIJA

18 198210 INDIHAR Miha 00:23:54 00:02:255M2 12,6 SLOVENIJA

24 197311 KRUŠNIK Sebastjan 00:23:55 00:02:265M3 12,5 SLOVENIJA

30 1963 KD MENGEŠ12 KLEMENČIČ Pavle 00:23:58 00:02:295M3 12,5 SLOVENIJA

34 195113 LESNIK Stefan 00:24:02 00:02:335M4 12,5 SLOVENIJA

22 1958 ŠKD MEKINJE14 GALIN Bojan 00:24:18 00:02:495M3 12,4 SLOVENIJA

26 197415 VARLEC Grega 00:24:38 00:03:095M3 12,2 SLOVENIJA

2 2005 SK IHAN16 TROJER Pavel 00:24:39 00:03:105M1 12,2 SLOVENIJA

28 1975 ŠD ABANKA17 LOPATIČ Marko 00:24:50 00:03:215M3 12,1 SLOVENIJA

79 1981 VESCA RULZ!18 LOVENJAK Damir 00:25:33 00:04:045M2 11,7 SLOVENIJA

73 1975 ŠD LEK19 GNUS Tomaž 00:25:36 00:04:075M3 11,7 SLOVENIJA

25 196520 ROTENHAJZER Marko 00:26:05 00:04:365M3 11,5 SLOVENIJA

3 2007 KGT PAPEŽ KAMNIK21 PETEK Nejc 00:26:15 00:04:465M1 11,4 SLOVENIJA

6 200522 PETERLIN Jaka 00:26:40 00:05:115M1 11,3 SLOVENIJA

5 200723 PETERLIN Nejc 00:26:42 00:05:135M1 11,2 SLOVENIJA

90 196724 ŽLOGAR Ivica 00:26:55 00:05:265Ž3 11,2 SLOVENIJA

89 197625 SMOLEJ Rudi 00:27:31 00:06:025M3 10,9 SLOVENIJA

77 200026 VUGA Klemen 00:28:58 00:07:295M1 10,4 SLOVENIJA

21 197527 BOŽIČNIK Matej 00:29:02 00:07:335M3 10,3 SLOVENIJA

9 200328 SITAR Matic 00:29:23 00:07:545M1 10,2 SLOVENIJA

83 197429 ZOREC Robi 00:29:27 00:07:585M3 10,2 SLOVENIJA

82 1952 DU Kamnik30 POVŠE Brane 00:29:33 00:08:045M4 10,2 SLOVENIJA

27 1970 ČD MENGEš31 STRAMŠAK TomaŽ 00:29:42 00:08:135M3 10,1 SLOVENIJA

87 1962 Kolesarski klub Mebge32 ROPOTAR Robert 00:29:49 00:08:205M3 10,1 SLOVENIJA

76 197733 VUGA Gregor 00:29:59 00:08:305M3 10,0 SLOVENIJA

71 197834 STJEPANOVIČ Dane 00:30:10 00:08:415M3 9,9 SLOVENIJA

1 1958 KD MENGEŠ35 JERIČ Franc 00:30:15 00:08:465M3 9,9 SLOVENIJA

23 197536 KUHAR Igor 00:30:23 00:08:545M3 9,9 SLOVENIJA

70 197937 GARIN Luka 00:32:40 00:11:115M3 9,2 SLOVENIJA
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20 1976 KD MENGEŠ38 LUKAN Gorazd 00:34:06 00:12:375M3 8,8 SLOVENIJA

7 2006 ATLETSKI KLUB OLIM39 JERIČ Nejc 00:34:18 00:12:495M1 8,8 SLOVENIJA

17 199140 GOLAVŠEK Matevž 00:35:49 00:14:205M2 8,4 SLOVENIJA

4 200641 DRABIK Marcel 00:36:54 00:15:255M1 8,1 SLOVENIJA

81 194142 DOBRIN Marislav 00:38:20 00:16:515M4 7,8 SLOVENIJA

32 196843 SNEDIC Janez 00:44:14 00:22:455M3 6,8 SLOVENIJA

Spol: Ženske
35 20061 OSOLNIK Lejla 00:26:27 00:04:585Ž1 11,3 SLOVENIJA

59 1979 AMFIBIJA / ŠD TRZIN2 RINK Barbara 00:27:34 00:06:055Ž2 10,9 SLOVENIJA

84 2003 SK IHAN3 ZRIM Hana 00:27:35 00:06:065Ž1 10,9 SLOVENIJA

57 19974 JERETINA Katja 00:27:48 00:06:195Ž2 10,8 SLOVENIJA

38 20015 SKOK Pia 00:28:16 00:06:475Ž1 10,6 SLOVENIJA

45 19906 ROBNIK Katarina 00:28:36 00:07:075Ž2 10,5 SLOVENIJA

39 2006 VESELI POLŽKI7 VUGA Manca 00:28:54 00:07:255Ž1 10,4 SLOVENIJA

78 19778 URANKAR VUGA Lidija 00:28:57 00:07:285Ž3 10,4 SLOVENIJA

86 19929 VES Blažka 00:29:03 00:07:345Ž2 10,3 SLOVENIJA

74 197510 MAROLT Barbara 00:29:26 00:07:575Ž3 10,2 SLOVENIJA

60 1975 IQ SPORT11 BOŽIČNIK Petra 00:29:30 00:08:015Ž3 10,2 SLOVENIJA

49 199612 ŠTURM Blažka 00:29:32 00:08:035Ž2 10,2 SLOVENIJA

66 197613 KUHAR Sonja 00:30:15 00:08:465Ž3 9,9 SLOVENIJA

44 198114 BERGANT Angelca 00:30:17 00:08:485Ž2 9,9 SLOVENIJA

40 199815 SNEDIC Marusa 00:30:44 00:09:155Ž1 9,8 SLOVENIJA

72 2009 KD MENGEŠ16 MEHLE Lina 00:30:58 00:09:295Ž1 9,7 SLOVENIJA

36 200517 BERK SKOK Kaja 00:31:15 00:09:465Ž1 9,6 SLOVENIJA

56 199418 MUŠIČ Liza 00:31:35 00:10:065Ž2 9,5 SLOVENIJA

58 198719 KUNSTELJ Polona 00:32:02 00:10:335Ž2 9,4 SLOVENIJA

62 1976 VESELI POLŽKI20 HUMAR Gordana 00:32:05 00:10:365Ž3 9,4 SLOVENIJA

68 1971 VESELI POLŽKI21 URANKAR MIKELI Brigita 00:32:09 00:10:405Ž3 9,3 SLOVENIJA

67 1973 CENTER ZDRAVJA IN22 SITAR Špela 00:32:10 00:10:415Ž3 9,3 SLOVENIJA

55 1979 KD MENGEŠ23 MEHLE Urška 00:32:39 00:11:105Ž2 9,2 SLOVENIJA

41 200524 NARAT Nina 00:32:46 00:11:175Ž1 9,2 SLOVENIJA

46 1982 KD MENGEŠ25 MUHVIČ Nina 00:34:00 00:12:315Ž2 8,8 SLOVENIJA

51 198026 BOŠTAJ Jožica 00:34:24 00:12:555Ž2 8,7 SLOVENIJA

42 200027 SMOLE Nika 00:35:03 00:13:345Ž1 8,6 SLOVENIJA

43 198928 DOLINŠEK Valerija 00:35:12 00:13:435Ž2 8,5 SLOVENIJA

61 197629 KERN Petra 00:35:20 00:13:515Ž3 8,5 SLOVENIJA

53 199430 MAJDIČ Eva 00:36:25 00:14:565Ž2 8,2 SLOVENIJA

65 197631 PETERLIN Zinka 00:36:32 00:15:035Ž3 8,2 SLOVENIJA

75 198032 GOGISHKOVA Stella 00:37:03 00:15:345Ž2 8,1 SLOVENIJA

52 1989 VESELI POLŽKI33 TODIĆ Sanja 00:37:12 00:15:435Ž2 8,1 SLOVENIJA

50 1985 VESELI POLŽKI34 OMERADŽIĆ Elma 00:37:12 00:15:435Ž2 8,1 SLOVENIJA

80 196535 POLJANŠEK Marija 00:37:49 00:16:205Ž3 7,9 SLOVENIJA

47 1983 VESELI POLŽKI36 STOJNIĆ Damjana 00:37:49 00:16:205Ž2 7,9 SLOVENIJA

64 196937 STRAMŠAK Marjetka 00:38:24 00:16:555Ž3 7,8 SLOVENIJA

85 197838 TOMINC Neža 00:40:55 00:19:265Ž2 7,3 SLOVENIJA

63 1974 MENGEšKA10039 V. JERIČ Nataša 00:41:12 00:19:435Ž3 7,3 SLOVENIJA

Dogodek: 4. tek občine Mengeš Datum: 11.11.2017

Organizator: Kolesarsko društvo Mengeš

Odgovorna oseba:Glavni sodnik:
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Rezultati

Tek občine Mengeš

Kategorija: 10M1
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

1061 VILHAR Klemen 00:38:13 00:00:00 15,71998 SLOVENIJA

1072 MIŠVELJ Saš 00:43:16 00:05:03 13,92004 SLOVENIJA

103 ROG AS3 JERETINA Marko 00:45:01 00:06:48 13,32001 SLOVENIJA

102 CALCIT BIKE TEAM4 JAGODIČ Tilen 00:45:52 00:07:39 13,12000 SLOVENIJA

105 ŠKTD LOM5 POŽENEL Natan Maj 00:48:27 00:10:14 12,42003 SLOVENIJA

223 ROG AS6 BAŠELJ Jaša 00:50:25 00:12:12 11,92002 SLOVENIJA

1047 SITAR  Gašper 00:54:33 00:16:20 11,02003 SLOVENIJA

Kategorija: 10M2
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

111 AK DOMŽALE1 ŠTEBE Simon 00:42:56 00:00:00 14,01996 SLOVENIJA

1102 KRAŠOVEC Rok 00:56:04 00:13:08 10,71988 SLOVENIJA

Kategorija: 10M3
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

101 TEAM LJUBIČ1 MULEJ Janez 00:35:47 00:00:00 16,81981 SLOVENIJA

1202 BEDRAČ Leon 00:36:58 00:01:11 16,21984 SLOVENIJA

212 Poljski tekači3 MIKELJ Andrej 00:37:45 00:01:58 15,91978 SLOVENIJA

127 KD MENGEŠ4 KALISNIK Tomaž 00:38:42 00:02:55 15,51982 SLOVENIJA

215 Kolesarsko drušvo ROG5 KONCILIJA Miha 00:39:09 00:03:22 15,31981 SLOVENIJA

128 INFINITI6 OBREZA Anže 00:39:13 00:03:26 15,31987 SLOVENIJA

222 Top fit team7 ŠTURM Grega 00:40:54 00:05:07 14,71982 SLOVENIJA

125 KD MENGEŠ8 MEHLE Jure 00:40:56 00:05:09 14,71980 SLOVENIJA

115 ŠD ŠMARTNO9 ŠKRBINC Sašo 00:44:15 00:08:28 13,61982 SLOVENIJA

198 TRISPORT KAMNIK10 KRUŠIČ Matevž 00:44:57 00:09:10 13,41985 SLOVENIJA

11711 JERMAN Tine 00:45:00 00:09:13 13,31987 SLOVENIJA

19912 SLAPAR Aleš 00:45:15 00:09:28 13,31980 SLOVENIJA

12313 REJC Rok 00:45:33 00:09:46 13,21982 SLOVENIJA

11414 HRIBAR Damjan 00:45:55 00:10:08 13,11984 SLOVENIJA

126 KD MENGEŠ15 OSENAR Sašo 00:47:38 00:11:51 12,61980 SLOVENIJA

11616 VIDOVIC Dragomir 00:50:05 00:14:18 12,01983 SLOVENIJA

122 KGT PAPEŽ KAMNIK17 POSAVEC Rok 00:51:38 00:15:51 11,61986 SLOVENIJA

118 ŠD TRZIN18 ERČULJ Matjaž 00:54:20 00:18:33 11,01978 SLOVENIJA

12919 RINK Saša 00:54:29 00:18:42 11,01980 SLOVENIJA

12420 POPIVODA Miloš 01:13:29 00:37:42 8,21980 SLOVENIJA

Kategorija: 10M4
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

134 ŠKD MEKINJE1 VOLKAR Franci 00:36:29 00:00:00 16,51976 SLOVENIJA

131 ŠD NANOS PODNANOS2 TROJER Andrej 00:36:48 00:00:19 16,31971 SLOVENIJA
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138 ŠD ŠMARTNO3 PETEK Tomo 00:40:04 00:03:35 15,01970 SLOVENIJA

1324 GROŠELJ Aleš 00:41:53 00:05:24 14,31974 SLOVENIJA

218 Drn in strm team5 ŽGAJNAR Miran 00:44:38 00:08:09 13,41970 SLOVENIJA

203 KD MENGEŠ6 SKOK Robert 00:44:45 00:08:16 13,41973 SLOVENIJA

136 HITRE žELVE KOMENDA7 GRIL Andrej 00:45:24 00:08:55 13,21976 SLOVENIJA

1338 GREGORC Miha 00:46:09 00:09:40 13,01976 SLOVENIJA

1309 SMUK Boštjan 00:47:14 00:10:45 12,71974 SLOVENIJA

220 ŠD Češnjice10 ŽELEZNIK Franci 00:48:15 00:11:46 12,41973 SLOVENIJA

22111 VIDMAR  Janez 00:48:41 00:12:12 12,31976 SLOVENIJA

148 TRZINCI12 JANEŽIČ Peter 00:49:11 00:12:42 12,21974 SLOVENIJA

14213 ORNIK Frenk 00:49:46 00:13:17 12,11969 SLOVENIJA

14614 BURJA  Matej 00:50:36 00:14:07 11,91974 SLOVENIJA

145 KD MENGEŠ15 STOPAR Janez 00:50:42 00:14:13 11,81968 SLOVENIJA

14016 VEIDER Matjaz 00:51:13 00:14:44 11,71976 SLOVENIJA

20617 DEBEVC Miha 00:55:49 00:19:20 10,81977 SLOVENIJA

14418 DRENIK Robert 00:56:33 00:20:04 10,61973 SLOVENIJA

147 šD KEPA19 PLOS Primož 00:59:01 00:22:32 10,21973 SLOVENIJA

14320 MODEC Miha 01:00:27 00:23:58 9,91974 SLOVENIJA

Kategorija: 10M5
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

1511 MAROLT Jože 00:39:09 00:00:00 15,31967 SLOVENIJA

158 SLOVENSKA VOJSKA2 VRHUNC Matjaž 00:40:56 00:01:47 14,71963 SLOVENIJA

154 ŠKD MEKINJE3 KVEDER Lado 00:41:38 00:02:29 14,41963 SLOVENIJA

1594 BOŽIČ Ivan 00:41:53 00:02:44 14,31963 SLOVENIJA

2175 JESENKO Andrej 00:43:15 00:04:06 13,91957 SLOVENIJA

202 KOLIČEVO KARTON6 ŠKRILEJ Redža 00:44:15 00:05:06 13,61960 SLOVENIJA

2017 FRANKO Tomaž 00:45:55 00:06:46 13,11967 SLOVENIJA

156 ŠD ŠMARTNO8 ŠKRBINC Miran 00:47:37 00:08:28 12,61960 SLOVENIJA

208 URBANI TEKAČI9 ROJŠEK Tomaž 00:48:54 00:09:45 12,31964 SLOVENIJA

21910 VERŠNIK Marjan 00:50:19 00:11:10 11,91959 SLOVENIJA

155 KOMENDA-MOSTA11 SRŠEN Rajko 00:50:53 00:11:44 11,81962 SLOVENIJA

160 JPS TEAM12 PLANKL JoŽe 00:52:45 00:13:36 11,41961 SLOVENIJA

150 ŠD ELEKTRO LJUBLJAN13 HRIBAR Rajko 00:59:48 00:20:39 10,01966 SLOVENIJA

161 HITRE žELVE KOMENDA14 KEPIC Rajko 01:01:47 00:22:38 9,71964 SLOVENIJA

Kategorija: 10M6
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

166 ŠD POLJANE1 ČADEŽ Rado 00:43:59 00:00:00 13,61957 SLOVENIJA

167 AK DOMŽALE2 RUČIGAJ Zdravc 00:50:44 00:06:45 11,81952 SLOVENIJA

1643 KOSEC Marjan 00:51:06 00:07:07 11,71952 SLOVENIJA

165 KD MENGEŠ4 JELENC Vid 00:51:12 00:07:13 11,71950 SLOVENIJA

1635 RADETIC Radovan 00:59:18 00:15:19 10,11957 SLOVENIJA

205 DU Kamnik6 SUŠNIK Alojz 01:02:22 00:18:23 9,61944 SLOVENIJA

Kategorija: 10Ž2
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

1721 SKUBE Nives 00:45:03 00:00:00 13,31996 SLOVENIJA

1702 MUŠIČ Lucija 00:48:42 00:03:39 12,31989 SLOVENIJA

1713 LOŽAR KOS Kaja 00:49:44 00:04:41 12,11988 SLOVENIJA

1684 ŠETINC Klara 00:55:14 00:10:11 10,91990 SLOVENIJA

1695 NOVAK Uršula 01:01:10 00:16:07 9,81995 SLOVENIJA
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Kategorija: 10Ž3
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

174 /1 RADKOVIČ Nataša 00:46:08 00:00:00 13,01982 SLOVENIJA

2112 ČEBULJ Alenka 00:47:04 00:00:56 12,81979 SLOVENIJA

182 /3 OMERZU TOME Anita 00:57:37 00:11:29 10,41981 SLOVENIJA

1734 ŠKROKOV Ajda 01:00:12 00:14:04 10,01985 SLOVENIJA

1805 MODEC Katja 01:00:27 00:14:19 9,91978 SLOVENIJA

1756 ŽLINDRA Ines 01:01:43 00:15:35 9,71979 SLOVENIJA

1777 KOVAČIČ Barbara 01:02:05 00:15:57 9,71985 SLOVENIJA

1798 COLNAR Jana 01:08:57 00:22:49 8,71981 SLOVENIJA

Kategorija: 10Ž4
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

2131 AVERSPERGER Irena 00:47:49 00:00:00 12,61977 SLOVENIJA

189 KD MENGEŠ2 JERETINA Saša 00:52:53 00:05:04 11,41974 SLOVENIJA

1843 KNEZ Tadeja 00:53:08 00:05:19 11,31976 SLOVENIJA

1834 ŽIBERT Renata 00:54:31 00:06:42 11,01977 SLOVENIJA

2005 KALČIČ Mateja 00:54:47 00:06:58 11,01974 SLOVENIJA

209 Sonček6 AHAČIČ Katja 00:54:54 00:07:05 10,91972 SLOVENIJA

1867 SKOK Katja 00:55:54 00:08:05 10,71972 SLOVENIJA

1918 BOŽIČ Nataša 00:57:44 00:09:55 10,41969 SLOVENIJA

2049 OCEPEK Simona 00:58:31 00:10:42 10,31968 SLOVENIJA

20710 AVSENIK Olga 00:59:06 00:11:17 10,21970 SLOVENIJA

18511 BERK SKOK Meta 01:00:17 00:12:28 10,01976 SLOVENIJA

18812 KALAN Ingrid 01:08:01 00:20:12 8,81974 SLOVENIJA

19013 NOVAK Helena 01:09:48 00:21:59 8,61973 SLOVENIJA

192 VESELI POLŽKI14 MALIN JURJEC NataŠa 01:14:46 00:26:57 8,01971 SLOVENIJA

Kategorija: 10Ž5
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

214 Hervis1 PRAŠNIKAR Nataša 00:47:14 00:00:00 12,71967 SLOVENIJA

193 ŠD ŠMARTNO2 ŠKRBINC Štefka 00:57:49 00:10:35 10,41964 SLOVENIJA

194 OŠ ŠMARTNO3 KOVAČIČ Majda 00:58:10 00:10:56 10,31959 SLOVENIJA

210 TSK JUB DOL4 PRAZNIK Katarina 00:59:46 00:12:32 10,01966 SLOVENIJA

2165 MEGLIČ Jana 01:02:40 00:15:26 9,61962 SLOVENIJA

195 MENGEšKA 100KRAT6 JERIČ Maja 01:13:11 00:25:57 8,21964 SLOVENIJA

Kategorija: 10Ž6
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

1961 SRNA Notka 01:05:27 00:00:00 9,21951 SLOVENIJA

197 ŠD TRZIN2 RINK Marjeta 01:06:42 00:01:15 9,01953 SLOVENIJA

Kategorija: 5M1
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

101 HREN Gašper 00:21:29 00:00:00 14,01998 SLOVENIJA

88 NK Jesenice2 KOMLJENOVIČ Luka 00:23:52 00:02:23 12,62005 SLOVENIJA

2 SK IHAN3 TROJER Pavel 00:24:39 00:03:10 12,22005 SLOVENIJA

3 KGT PAPEŽ KAMNIK4 PETEK Nejc 00:26:15 00:04:46 11,42007 SLOVENIJA

65 PETERLIN Jaka 00:26:40 00:05:11 11,32005 SLOVENIJA

56 PETERLIN Nejc 00:26:42 00:05:13 11,22007 SLOVENIJA

777 VUGA Klemen 00:28:58 00:07:29 10,42000 SLOVENIJA

98 SITAR Matic 00:29:23 00:07:54 10,22003 SLOVENIJA
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7 ATLETSKI KLUB OLIMPIJ9 JERIČ Nejc 00:34:18 00:12:49 8,82006 SLOVENIJA

410 DRABIK Marcel 00:36:54 00:15:25 8,12006 SLOVENIJA

Kategorija: 5M2
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

111 POGAČNIK Nejc 00:21:31 00:00:00 13,91987 SLOVENIJA

142 OSOLNIK Gregor 00:21:47 00:00:16 13,81979 SLOVENIJA

19 AMFIBIJA / ŠD TRZIN3 RINK Aleš 00:22:43 00:01:12 13,21978 SLOVENIJA

13 AK DOMŽALE4 JARC Domen 00:22:51 00:01:20 13,11984 SLOVENIJA

12 KLUB VZGOJITELJEV5 GODLER Rok 00:22:57 00:01:26 13,11989 SLOVENIJA

186 INDIHAR Miha 00:23:54 00:02:23 12,61982 SLOVENIJA

79 VESCA RULZ!7 LOVENJAK Damir 00:25:33 00:04:02 11,71981 SLOVENIJA

178 GOLAVŠEK Matevž 00:35:49 00:14:18 8,41991 SLOVENIJA

Kategorija: 5M3
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

291 GORJUP Uroš 00:22:11 00:00:00 13,51974 SLOVENIJA

312 IGLIČ Robert 00:22:53 00:00:42 13,11970 SLOVENIJA

243 KRUŠNIK Sebastjan 00:23:55 00:01:44 12,51973 SLOVENIJA

30 KD MENGEŠ4 KLEMENČIČ Pavle 00:23:58 00:01:47 12,51963 SLOVENIJA

22 ŠKD MEKINJE5 GALIN Bojan 00:24:18 00:02:07 12,41958 SLOVENIJA

266 VARLEC Grega 00:24:38 00:02:27 12,21974 SLOVENIJA

28 ŠD ABANKA7 LOPATIČ Marko 00:24:50 00:02:39 12,11975 SLOVENIJA

73 ŠD LEK8 GNUS Tomaž 00:25:36 00:03:25 11,71975 SLOVENIJA

259 ROTENHAJZER Marko 00:26:05 00:03:54 11,51965 SLOVENIJA

8910 SMOLEJ Rudi 00:27:31 00:05:20 10,91976 SLOVENIJA

2111 BOŽIČNIK Matej 00:29:02 00:06:51 10,31975 SLOVENIJA

8312 ZOREC Robi 00:29:27 00:07:16 10,21974 SLOVENIJA

27 ČD MENGEš13 STRAMŠAK TomaŽ 00:29:42 00:07:31 10,11970 SLOVENIJA

87 Kolesarski klub Mebgeš14 ROPOTAR Robert 00:29:49 00:07:38 10,11962 SLOVENIJA

7615 VUGA Gregor 00:29:59 00:07:48 10,01977 SLOVENIJA

7116 STJEPANOVIČ Dane 00:30:10 00:07:59 9,91978 SLOVENIJA

1 KD MENGEŠ17 JERIČ Franc 00:30:15 00:08:04 9,91958 SLOVENIJA

2318 KUHAR Igor 00:30:23 00:08:12 9,91975 SLOVENIJA

7019 GARIN Luka 00:32:40 00:10:29 9,21979 SLOVENIJA

20 KD MENGEŠ20 LUKAN Gorazd 00:34:06 00:11:55 8,81976 SLOVENIJA

3221 SNEDIC Janez 00:44:14 00:22:03 6,81968 SLOVENIJA

Kategorija: 5M4
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

341 LESNIK Stefan 00:24:02 00:00:00 12,51951 SLOVENIJA

82 DU Kamnik2 POVŠE Brane 00:29:33 00:05:31 10,21952 SLOVENIJA

813 DOBRIN Marislav 00:38:20 00:14:18 7,81941 SLOVENIJA

Kategorija: 5Ž1
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

351 OSOLNIK Lejla 00:26:27 00:00:00 11,32006 SLOVENIJA

84 SK IHAN2 ZRIM Hana 00:27:35 00:01:08 10,92003 SLOVENIJA

383 SKOK Pia 00:28:16 00:01:49 10,62001 SLOVENIJA

39 VESELI POLŽKI4 VUGA Manca 00:28:54 00:02:27 10,42006 SLOVENIJA

405 SNEDIC Marusa 00:30:44 00:04:17 9,81998 SLOVENIJA

72 KD MENGEŠ6 MEHLE Lina 00:30:58 00:04:31 9,72009 SLOVENIJA

367 BERK SKOK Kaja 00:31:15 00:04:48 9,62005 SLOVENIJA
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418 NARAT Nina 00:32:46 00:06:19 9,22005 SLOVENIJA

429 SMOLE Nika 00:35:03 00:08:36 8,62000 SLOVENIJA

Kategorija: 5Ž2
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

59 AMFIBIJA / ŠD TRZIN1 RINK Barbara 00:27:34 00:00:00 10,91979 SLOVENIJA

572 JERETINA Katja 00:27:48 00:00:14 10,81997 SLOVENIJA

453 ROBNIK Katarina 00:28:36 00:01:02 10,51990 SLOVENIJA

864 VES Blažka 00:29:03 00:01:29 10,31992 SLOVENIJA

495 ŠTURM Blažka 00:29:32 00:01:58 10,21996 SLOVENIJA

446 BERGANT Angelca 00:30:17 00:02:43 9,91981 SLOVENIJA

567 MUŠIČ Liza 00:31:35 00:04:01 9,51994 SLOVENIJA

588 KUNSTELJ Polona 00:32:02 00:04:28 9,41987 SLOVENIJA

55 KD MENGEŠ9 MEHLE Urška 00:32:39 00:05:05 9,21979 SLOVENIJA

46 KD MENGEŠ10 MUHVIČ Nina 00:34:00 00:06:26 8,81982 SLOVENIJA

5111 BOŠTAJ Jožica 00:34:24 00:06:50 8,71980 SLOVENIJA

4312 DOLINŠEK Valerija 00:35:12 00:07:38 8,51989 SLOVENIJA

5313 MAJDIČ Eva 00:36:25 00:08:51 8,21994 SLOVENIJA

7514 GOGISHKOVA Stella 00:37:03 00:09:29 8,11980 SLOVENIJA

52 VESELI POLŽKI15 TODIĆ Sanja 00:37:12 00:09:38 8,11989 SLOVENIJA

50 VESELI POLŽKI16 OMERADŽIĆ Elma 00:37:12 00:09:38 8,11985 SLOVENIJA

47 VESELI POLŽKI17 STOJNIĆ Damjana 00:37:49 00:10:15 7,91983 SLOVENIJA

8518 TOMINC Neža 00:40:55 00:13:21 7,31978 SLOVENIJA

Kategorija: 5Ž3
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

901 ŽLOGAR Ivica 00:26:55 00:00:00 11,21967 SLOVENIJA

782 URANKAR VUGA Lidija 00:28:57 00:02:02 10,41977 SLOVENIJA

743 MAROLT Barbara 00:29:26 00:02:31 10,21975 SLOVENIJA

60 IQ SPORT4 BOŽIČNIK Petra 00:29:30 00:02:35 10,21975 SLOVENIJA

665 KUHAR Sonja 00:30:15 00:03:20 9,91976 SLOVENIJA

62 VESELI POLŽKI6 HUMAR Gordana 00:32:05 00:05:10 9,41976 SLOVENIJA

68 VESELI POLŽKI7 URANKAR MIKELI Brigita 00:32:09 00:05:14 9,31971 SLOVENIJA

67 CENTER ZDRAVJA IN ZA8 SITAR Špela 00:32:10 00:05:15 9,31973 SLOVENIJA

619 KERN Petra 00:35:20 00:08:25 8,51976 SLOVENIJA

6510 PETERLIN Zinka 00:36:32 00:09:37 8,21976 SLOVENIJA

8011 POLJANŠEK Marija 00:37:49 00:10:54 7,91965 SLOVENIJA

6412 STRAMŠAK Marjetka 00:38:24 00:11:29 7,81969 SLOVENIJA

63 MENGEšKA10013 V. JERIČ Nataša 00:41:12 00:14:17 7,31974 SLOVENIJA

Dogodek: 4. tek občine Mengeš Datum: 11.11.2017

Organizator: Kolesarsko društvo Mengeš

Odgovorna oseba:Glavni sodnik:
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Rezultati

Tek občine Mengeš

Kategorija: 10M1
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

103 ROG AS1 JERETINA Marko 00:45:01 00:06:48 13,32001 SLOVENIJA

102 CALCIT BIKE TEAM2 JAGODIČ Tilen 00:45:52 00:07:39 13,12000 SLOVENIJA

1043 SITAR  Gašper 00:54:33 00:16:20 11,02003 SLOVENIJA

Kategorija: 10M2
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

111 AK DOMŽALE1 ŠTEBE Simon 00:42:56 00:00:00 14,01996 SLOVENIJA

Kategorija: 10M3
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

125 KD MENGEŠ1 MEHLE Jure 00:40:56 00:05:09 14,71980 SLOVENIJA

1232 REJC Rok 00:45:33 00:09:46 13,21982 SLOVENIJA

126 KD MENGEŠ3 OSENAR Sašo 00:47:38 00:11:51 12,61980 SLOVENIJA

122 KGT PAPEŽ KAMNIK4 POSAVEC Rok 00:51:38 00:15:51 11,61986 SLOVENIJA

1245 POPIVODA Miloš 01:13:29 00:37:42 8,21980 SLOVENIJA

Kategorija: 10M4
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

203 KD MENGEŠ1 SKOK Robert 00:44:45 00:08:16 13,41973 SLOVENIJA

1422 ORNIK Frenk 00:49:46 00:13:17 12,11969 SLOVENIJA

1463 BURJA  Matej 00:50:36 00:14:07 11,91974 SLOVENIJA

145 KD MENGEŠ4 STOPAR Janez 00:50:42 00:14:13 11,81968 SLOVENIJA

1405 VEIDER Matjaz 00:51:13 00:14:44 11,71976 SLOVENIJA

1446 DRENIK Robert 00:56:33 00:20:04 10,61973 SLOVENIJA

1437 MODEC Miha 01:00:27 00:23:58 9,91974 SLOVENIJA

Kategorija: 10M5
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

2011 FRANKO Tomaž 00:45:55 00:06:46 13,11967 SLOVENIJA

Kategorija: 10M6
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

1641 KOSEC Marjan 00:51:06 00:07:07 11,71952 SLOVENIJA

165 KD MENGEŠ2 JELENC Vid 00:51:12 00:07:13 11,71950 SLOVENIJA

Kategorija: 10Ž2
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

1701 MUŠIČ Lucija 00:48:42 00:03:39 12,31989 SLOVENIJA

1712 LOŽAR KOS Kaja 00:49:44 00:04:41 12,11988 SLOVENIJA
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Kategorija: 10Ž3
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

182 /1 OMERZU TOME Anita 00:57:37 00:11:29 10,41981 SLOVENIJA

1802 MODEC Katja 01:00:27 00:14:19 9,91978 SLOVENIJA

1793 COLNAR Jana 01:08:57 00:22:49 8,71981 SLOVENIJA

Kategorija: 10Ž4
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

189 KD MENGEŠ1 JERETINA Saša 00:52:53 00:05:04 11,41974 SLOVENIJA

2002 KALČIČ Mateja 00:54:47 00:06:58 11,01974 SLOVENIJA

1863 SKOK Katja 00:55:54 00:08:05 10,71972 SLOVENIJA

1884 KALAN Ingrid 01:08:01 00:20:12 8,81974 SLOVENIJA

Kategorija: 10Ž5
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

210 TSK JUB DOL1 PRAZNIK Katarina 00:59:46 00:12:32 10,01966 SLOVENIJA

195 MENGEšKA 100KRAT2 JERIČ Maja 01:13:11 00:25:57 8,21964 SLOVENIJA

Kategorija: 10Ž6
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

1961 SRNA Notka 01:05:27 00:00:00 9,21951 SLOVENIJA

Kategorija: 5M1
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

61 PETERLIN Jaka 00:26:40 00:05:11 11,32005 SLOVENIJA

52 PETERLIN Nejc 00:26:42 00:05:13 11,22007 SLOVENIJA

773 VUGA Klemen 00:28:58 00:07:29 10,42000 SLOVENIJA

94 SITAR Matic 00:29:23 00:07:54 10,22003 SLOVENIJA

7 ATLETSKI KLUB OLIMPIJ5 JERIČ Nejc 00:34:18 00:12:49 8,82006 SLOVENIJA

Kategorija: 5M3
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

291 GORJUP Uroš 00:22:11 00:00:00 13,51974 SLOVENIJA

30 KD MENGEŠ2 KLEMENČIČ Pavle 00:23:58 00:01:47 12,51963 SLOVENIJA

263 VARLEC Grega 00:24:38 00:02:27 12,21974 SLOVENIJA

28 ŠD ABANKA4 LOPATIČ Marko 00:24:50 00:02:39 12,11975 SLOVENIJA

73 ŠD LEK5 GNUS Tomaž 00:25:36 00:03:25 11,71975 SLOVENIJA

896 SMOLEJ Rudi 00:27:31 00:05:20 10,91976 SLOVENIJA

837 ZOREC Robi 00:29:27 00:07:16 10,21974 SLOVENIJA

27 ČD MENGEš8 STRAMŠAK TomaŽ 00:29:42 00:07:31 10,11970 SLOVENIJA

87 Kolesarski klub Mebgeš9 ROPOTAR Robert 00:29:49 00:07:38 10,11962 SLOVENIJA

7610 VUGA Gregor 00:29:59 00:07:48 10,01977 SLOVENIJA

1 KD MENGEŠ11 JERIČ Franc 00:30:15 00:08:04 9,91958 SLOVENIJA

Kategorija: 5Ž1
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

84 SK IHAN1 ZRIM Hana 00:27:35 00:01:08 10,92003 SLOVENIJA

382 SKOK Pia 00:28:16 00:01:49 10,62001 SLOVENIJA

39 VESELI POLŽKI3 VUGA Manca 00:28:54 00:02:27 10,42006 SLOVENIJA

72 KD MENGEŠ4 MEHLE Lina 00:30:58 00:04:31 9,72009 SLOVENIJA
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Kategorija: 5Ž2
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

571 JERETINA Katja 00:27:48 00:00:14 10,81997 SLOVENIJA

562 MUŠIČ Liza 00:31:35 00:04:01 9,51994 SLOVENIJA

55 KD MENGEŠ3 MEHLE Urška 00:32:39 00:05:05 9,21979 SLOVENIJA

534 MAJDIČ Eva 00:36:25 00:08:51 8,21994 SLOVENIJA

855 TOMINC Neža 00:40:55 00:13:21 7,31978 SLOVENIJA

Kategorija: 5Ž3
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost: Hitrost 
km/h:

Datum 
rojstva:

Država:

781 URANKAR VUGA Lidija 00:28:57 00:02:02 10,41977 SLOVENIJA

662 KUHAR Sonja 00:30:15 00:03:20 9,91976 SLOVENIJA

67 CENTER ZDRAVJA IN ZA3 SITAR Špela 00:32:10 00:05:15 9,31973 SLOVENIJA

654 PETERLIN Zinka 00:36:32 00:09:37 8,21976 SLOVENIJA

645 STRAMŠAK Marjetka 00:38:24 00:11:29 7,81969 SLOVENIJA

63 MENGEšKA1006 V. JERIČ Nataša 00:41:12 00:14:17 7,31974 SLOVENIJA

Dogodek: 4. tek občine Mengeš Datum: 11.11.2017

Organizator: Kolesarsko društvo Mengeš

Odgovorna oseba:Glavni sodnik:
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